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ÖNSÖZ 

 

 

 Bu kitap; veterinerler, doktorlar, eczacılar, toksikologlar, ziraatçiler, 

ormancılar, biyologlar, aktarlar, gıda, tarım, hayvancılık ve yem sektöründe çalışanlar 

ile tüm yetiştiriciler için pratik bilgiler içerir. Kitapta verilen bilgiler yerli ve yabancı 

çok sayıda eserden derlenerek hazırlanmıştır. Ayrıca zehirli bitkilerin tanınmasında 

yardımcı olacak, bitkiyi tanımlayıcı renkli fotoğraflar konmuştur.  

Bitkilerin insanlara birçok faydalar sağladığı bir gerçektir. Ancak bitkiler aynı 

zamanda zararlı bazı maddeler de içerebilir. Bir başka deyişle bitkiler insanlar ve 

hayvanlar için faydalı olduğu kadar zararlı da olabilir. Bu nedenle bilinçsiz, yanlış, 

aşırı kullanım canlılar için tehlikelidir. 

Bu kitabı okuduğunuzda; yakın çevrenizde bulunan zehirli bitkileri 

tanıyabilecek, zehirli organik bileşikleri öğrenecek, hayvanların zehirlenme belirtileri 

hakkında bilgi sahibi olacaksınız. 

Kitapta Türkiye’nin çayır, mera ve ormanlarında en yaygın olarak rastlanan, 

ölümlere neden olabilecek kadar zehirli olan bitkiler incelenmiştir. Şüphesiz ki zehirli 

bitkiler bu kitapta verilen bitkilerle sınırlı olmayıp, çok daha fazladır. Ancak bir 

kitapta bunların tamamını ele almak çok zor olduğundan, en yaygın görülen bitkiler 

seçilmiştir. Bitkiler kitap içinde bilinen Türkçe adının alfabetik sırasına göre ele 

alınmış olup; bitkilerin Latince adları ve familya adları taksonomik bir düzen içinde 

verilmiştir.  

Kitabın hazırlanmasında “Kaynaklar” başlığı altında verilen eserlerden geniş 

ölçüde yararlanılmış olup, daha geniş ve ayrıntılı bilgi bu çalışmalardan temin 

edilebilir. Bu eserleri yazarak bilime çok değerli katkılarda bulunan yazarlara 

teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca tüm dikkat ve gayretlerime rağmen, kitapta 

olabilecek eksik ve hataların düzeltilmesi için yapılacak eleştiri ve önerileri şükranla 

karşılayacağımı belirtmek isterim. 

Bitkiler ekosistemin temel yapı taşları olup, canlılığın kaynağını oluştururlar. 

Bu nedenle yaşamın sürekliliği, insanoğlunun bitkileri, tanıma, anlama ve geliştirme 

yönündeki çabalarına bağlıdır. Bu kitap, zehirli bitkilerin tanınması ve zehirlenme 

belirtilerinin bilinmesine birazcık olsun katkıda bulunursa amacına ulaşmış olacaktır. 
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